
LESY ČESKÉ REPUBLIKY S.P.,  

Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové 500 08, tel. +420956999111, Fax.: 

+420495262391, lesy@lesycr.cz;lesycr@lesycr.cz;podatelna@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

SML-00033-2018-205-U01  

 

České dráhy, a.s.  

RSM Praha,  

pracoviště České Budějovice 

Nádražní 12 

370 21 České Budějovice 

 

V Hluboké nad Vltavou dne 1. 11. 2021 

 dodejkou

 

Výpověď z Nájemní smlouvy č. 2677103418   účinné od 15. 5. 2018 

 

Vážení, 

dne 2. 5. 2018 byla mezi Vámi, jako smluvním partnerem, a Lesy České republiky, s.p. 

(dále jako „Lesy ČR“), uzavřena Nájemní smlouva č. 2677103418, jejímž předmětem byl 

pronájem části pozemku parc. č. 299/2 o výměře 2 400 m2, číslo pozemku dle SAP1000/3/1088, 

IC5000334944 v katastrální území Dívčice (ČSÚ 626180), v obci Dívčice, zapsaný na listu 

vlastnictví č. 851, vedený u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 

České Budějovice; smlouva byla uzavřena na dobu neurčitou (dále jen „smlouva“). 

 

Dle čl. VI. Doba nájmu  odst. 1. smlouvy bylo ujednáno, že kterákoli ze smluvních stran je 

oprávněna smlouvu ukončit písemnou 1 měsíční výpovědí, která začíná plynout od prvního 

dne, který následuje po dni doručení výpovědi – bez udání důvodu.  

 

 

V souladu se zmíněným čl. VI. odst. 1. smlouvy Lesy ČR tímto předmětnou Nájemní 

smlouvu č. 2677103418 ze dne 2. 5. 2018. 

 

vypovídají. 

 

Smlouva (včetně veškerých práv a povinností z ní vyplývajících) zanikne uplynutím  

jednoho měsíce, od prvního dne, který následuje po dni doručení výpovědi. 

 

S úctou 

 

 

………………… 

Ing. Miroslav Zušťák         

Lesní správce LS Hluboká nad Vltavou        

Lesy České republiky, s.p. 


